
Pracovní sešit s online učebnicí pro 6. ročník – 1. díl


Pracovní sešit s online učebnicí pro 6. ročník – 2. díl


Pracovní sešit s online učebnicí pro 7. ročník – 1. díl


Pracovní sešit s online učebnicí pro 7. ročník – 2. díl


Pracovní sešit s online učebnicí pro 8. ročník – 1. díl*


Pracovní sešit s online učebnicí pro 8. ročník – 2. díl*

Pracovní sešit s online učebnicí – 1. díl


Pracovní sešit s online učebnicí  – 2. díl

Pracovní sešit s online učebnicí pro 6. ročník


Pracovní sešit s online učebnicí pro 7. ročník*

125,-

125,-

125,-

Chemie

Tištěné pracovní 

sešity a učebnice

Matematika
Přírodopis

Pracovní sešity a interaktivní 

učebnice Vividbooks jsou jako první 

učební materiály pro ZŠ 

nominovány na prestižní cenu 

Czech Grand Design.

Pracovní sešit s online učebnicí pro 6. ročník


Pracovní sešit s online učebnicí pro 7. ročník


Pracovní sešit s online učebnicí pro 8. ročník


Pracovní sešit s online učebnicí pro 9. ročník


Učebnice pro 6. ročník


Učebnice pro 7. ročník


Učebnice pro 8. ročník


Učebnice pro 9. ročník

125,-

195,-

Fyzika

*d
o

st
u

p
n

é
 v

 k
v
ě

tn
u

 2
0

2
4

Unikátní tištěné pracovní sešity  

a učebnice, propojené s online 

učebnicemi, dostupné pro žáky  

a rodiče.

K pracovním sešitům je zdarma přístup do 

online učebního textu. V pracovních 

sešitech jsou volné listy na zápis. Žáci tedy 

nepotřebují ani učebnici, ani žákovský sešit

Tištěné pracovní sešity a učebnice 

z dílny můžete zapojit do výuky 

samostatně nebo v kombinaci  

s interaktivní licencí.




Objednejte si vzorky u:
Více na www.vividbooks.com



Interaktivní 


učební materiály

Tištěné i interaktivní učební materiály  

které nabízí učitelům vše potřebné pro 

moderní a smysluplnou výuku.

matematiky, fyziky, chemie a přírodopisu  

Pomůže vám vtáhnout žáky do výuky vědních předmětů. 

Obsahuje vše na jednom místě. Jednoduše se ovládá a 

můžete ji použít na jakémkoliv školním zařízení. Digitalizujte 

vaši výuku způsobem, který dává smysl.


Interaktivní licence 
Vividbooks

Základní nástroje Vividbooks:

1

2

3

4

Interaktivní lekce do hodiny vám pomohou vtáhnout žáky do 

výuky díky animacím a promyšleným otázkám. Děti budou 

přemýšlet, řešit problémy a hledat vlastní odpovědi a argumenty.


Získané vědomosti je potřeba také upevnit. K tomu slouží pracovní 

listy, které vám i žákům pomohou probrané lekce hezky ucelit.


K ověření získaných vědomostí je možné využít rychlé testy nebo 

podrobnější písemky. Můžete je buď vytisknout, nebo nechat žáky 

interaktivně vyplňovat.


V učebním textu najdete všechny podstatné informace a pár 

zajímavostí k tomu. Vše jako v klasické učebnici.


Proč voda 

nadnáší ?

Jaká je velikost 
výsledné síly?
110 N

110 N

Čím jsou Vividbooks unikátní? 

S učebními materiály Vividbooks se děti učí 

způsobem, který je inspiruje k aktivitě v hodině. 

Diskutují o problémech, hledají souvislosti a učí 

se přemýšlet o světě kolem nich.



Objednávejte na:  www.vividbooks.com


